

JAK WYBRAĆ ZAWIASY DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH?

Zawiasy do drzwi to niezbędny element, który sprawia, że drzwi działają i spełniają swoją funkcję. Ważne, aby **okucia do drzwi były najwyższej jakości**, co przełoży się na długość i jakość użytkowania. Zawiasy do drzwi zewnętrznych powinny być najwyższej klasy użytkowej. Ten parametr świadczy o tym, że są odporne na odkształcenia, uszkodzenia mechaniczne, oraz wpływ czynników środowiska. **Zawiasy do drzwi zewnętrznych** muszą wykazywać wysoki poziom trwałości i bezpieczeństwa przeciwwłamaniowego. Parametry ważne przy wyborze zawisów to m.in.: zastosowany system profilu, (w tym materiał wykonania PCV, aluminium, szkło,) przeznaczenie do użytku publicznego lub prywatnego, drzwi z samozamykaczem lub bez, gabaryty skrzydła drzwiowego.

ZAWIASY DO PCV

Oferta w kategorii zawiasy do drzwi z PCV na ten moment obejmuje 4 zawiasy, które różnią się od siebie głównie wielkością i maksymalnym możliwym obciążeniem.

ZAWIASY NAWIERZCHNIOWE

Zawiasy z tej kategorii to prawdopodobnie najczęściej stosowane **okucia do drzwi**. Zawiasy WX mogą być montowane **na drzwiach ewakuacyjnych i przeciwpożarowych**. Dlatego tak często są wykorzystywane w budynkach użyteczności publicznej. Zawiasy nawierzchniowe występują w kilku wariantach. Symetryczny, niesymetryczny i kątowy, a każdy z nich może być 2-skrzydłkowy lub 3-skrzydłkowy. W zależności od użytego systemu profili można dobrać odpowiedni zawias. Łatwy i szybki w montaż, oraz płynna regulacja na 3 płaszczyznach pozwala wygodnie dopasować skrzydło drzwiowe do ościeżnicy. Niewątpliwym atutem jest też ich cena.



ZAWIASY ROLKOWE

Zawiasy rolkowe mają charakterystyczny wygląd rolki, są smukłe i prezentują się elegancko. Mogą być stosowane na **drzwiach ewakuacyjnych**, posiadają szeroki zakres dopasowania do różnych systemów, szybki i łatwy montaż oraz płynna regulacja to standard okuć WALA. Zawiasy rolkowe posiadają zróżnicowany system mocowań, dobierany w zależności m.in. od gabarytów i przeznaczenia drzwi.

ZAWIASY UKRYTE

W ostatnim czasie ogromną popularnością cieszą się **zawiasy ukryte**. Najbardziej istotną cechą charakterystyczną jest taka, że przy zamkniętych drzwiach w ogóle ich nie widać. Dopiero gdy otworzymy drzwi zobaczymy zawiasy. Stworzone dla nowoczesnych drzwi o nietuzinkowym designie, gdzie istotną kwestią jest, aby nie zaburzyć estetyki panelu drzwiowego. Tam właśnie zawiasy ukryte doskonale się wkomponują. Zawias ukryty WU otrzymał nagrodę **QI - Quality International 2021 w kategorii - Produkt Najwyższej Jakości**. Nowością wprowadzoną do oferty WALA jest **ZAWIAS UKRYTY JEDNORZĘDOWY - WU-1R**.

ZAWIASY DO SZKŁA

Szklane drzwi są doskonałym rozwiązaniem do biura, do mieszkania, ale też do centrum handlowego. Aby drzwi funkcjonowały poprawnie, konieczne są specjalistyczne **zawiasy do szkła**. WALA oferuje zawiasy do drzwi szklanych. WTA i WTB, system działania jest ten sam, ale różnią się kształtem maskownicy. Elegancki, nowoczesny design i mechanizm działający bez zarzutu. **Okucia do drzwi ze szkła** będą tworzyć wspianą spójną całość, jeśli zastosujemy wszędzie jednolite wykończenie.

WALA to producent zawiasów najwyższej klasy, które uzyskały patenty innowacyjności oraz certyfikaty stałości właściwości użytkowych. Jeśli mają państwo wątpliwości w kwestii wyboru zawiasów do drzwi, doradcy z firmy WALA chętnie odpowiedzą na Państwa pytania i pomogą podjąć decyzję. Zapraszamy do kontaktu.

WALA Sp. z o.o.
ul. Parkowa 16
43-365 Wilkowiec
Tel.: +48 33 827 23 90
wala@wala.pl
www.wala.pl

